

## Kuntalaisaloite Palvan koulutien turvaamiseksi

Saaristolautakunta 23.11.2021 § 33  
1677/00.01.02.02/2021

Valmistelija

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää

Velkuan koulutien kehittämiseksi on tullut saaristolautakunnalle 15.11.2021 seuraava kuntalaisaloite:

”Palvan tie on huonosti valaistu ja kapea. Lasten kouluun kulkeminen tapahtuu samaan aikaan kun lossit rantautuvat Palvaan, jolloin liikennettä on melko runsaasti, kun lapset kulkevat tiellä.

Ehdotamme että Lapsia liikennemerkki siirretään Kirkkotien risteyksestä lossirantaan Palvan puolella (Palva-Teersalo lossi) ja siihen laitettaisiin huomiovalot, jotka toimisivat silloin kun koululaiset kulkevat tiellä eli aamulla 8.00-9.00 ja iltapäivisin klo 13-15.30. Koulun loma aikana valot olisivat pois päältä.

Samoin toiset huomiovalot olisivat Palvan koulutien risteyksessä varoittaen Palvan lossille ajosuuntaan. Suojatie maalattaisiin Kirkkotien risteykseen ja siitä ilmoittavat liikennemerkkit molempiin suuntiin ennen sitä.

Toivomme myös, että Saaristolautakunta hankkisi koulun oppilaille huomioliivit tai -valjaat, jotta kaikilla olisi mahdollisuus pukeutua näkyvästi. Vaihtoehtona voisi olla heijastimet tai lamput.

Velkualla 13.11.2021

Velkuan koulun vanhempainyhdistys  
Velkuan koulun rehtori  
Palvan tiekunta”

Koululaisten liikenneturvallisuuden parantaminen on tärkeää myös saaristossa, jossa teiden valaistus on usein huono.

Lahjoittamalla oppilaille heijastavat huomioliivit voidaan viestiä oppilaille, miten tärkeää on jalankulkijan näkyminen autoilijoille liikenteessä ja mikä on heijastimien merkitys. Aloitteesta on keskusteltu sivistystoimenjohtajan kanssa. Myös Naantalin saaristoalueen muissa kouluissa on tarvetta huomioliiveille. 0–1-luokkalaiset ovat saaneet jo liivit yrittäjiltä. joten saaristolautakunta voisi hankkia huomioliivit saariston 2–6 luokille ja Velkualle lisäksi 7-9 luokkalaisille, jolloin hankittavia liivejä/-valjaita olisi 259 kpl. Hankinnan kustannus on n.1000 euroa.

Esittelijä

Viestintä- ja kehittämispäällikkö

Päätösehdotus

Saaristolautakunta päättää hankkia huomioliivit/-valjaat Naantalin saariston 2-6 luokille ja Velkualle lisäksi 7-9 luokkalaisille, jolloin hankittavia huomioliivejä/-valjaita olisi 259 kpl. Lisäksi saaristolautakunta esittää tekniselle lautakunnalle selvitettäväksi aloitteen mukaisia turvallisuutta parantavia liikennejärjestelyjä Palvassa

Kokouskäsitely

Saaristolautakunta päätti yksimielisesti lisätä päätösehdotuksen loppuun lauseen "kuten esimerkiksi tien valaistus koulun risteyksestä lossirantaan".

Merkittiin, että asiantuntijana kokouksessa oli yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi.

Päätös

Viestintä- ja kehittämispäällikön ehdotus hyväksyttiin kokouskäsitelyssä tehdyllä lisäyksellä.